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
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet "kommunale avgifter" og "vei, vann og avløp",  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 24, bruksnummer 57 i Grue kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

Heftelse:
3417/​​​​24/​​​​57:
21.10.1949 ‑ Dokumentnr: 2605 ‑ Bestemmelse om gjerde.

Rettigheter i annen eiendom:
22.11.2016 ‑ Dokumentnr: 1082330 ‑ Bestemmelse om veg: Gnr. 24, bnr. 57  
(Solørvegen 269) gis vegrett over gnr. 24, bnr. 25/​​​​26 som avmerket på kart. Eier av gnr.  
24, bnr. 57 (Solørvegen 269) er pliktig til å være med å dele på vedlikehold av veg. 
Rettighet hefter i: Knr:3417 Gnr:24 Bnr:25 
Rettighet hefter i: Knr:3417 Gnr:24 Bnr:26 
Rettighet hefter i: Knr:3417 Gnr:24 Bnr:150 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det er ikke utstedt ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for noe av  
bygningsmassen.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 01.01.1998. Man kan dermed ikke søke om ferdigattest for slike bygg. Dette  
betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig brukstillatelse.  
Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i bruk. Manglende  
midlertidig brukstillatelse betyr da rent formelt at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen av boligens 1. og 2. etasje. Innholdet i  
disse er i samsvar med dagens bruk. 

Det er ikke mottatt byggetegninger av boligens kjeller. Man har derfor ikke kunnet  
kontrollere hvor vidt dagens bygninger og planløsning (herunder formål/​​​​bruk) er  
godkjent eller er i samsvar med eventuelle godkjente tegninger og tiltak. Dette betyr  
videre at det kan være rom som er definert som oppholdsrom i tilstandsrapport, men  
som ikke er godkjent for varig opphold. Takstmann har opplyst om at det er stedvis  
himlingshøyde i kjeller på rett under 1,9 meter, dette varierer rundt om i kjelleren. Areal  
med himlingshøyde på under 1,9 meter er ikke målbart iht. taktsbransjens måleregler,  
men hele kjellerarealet er her medtatt da det vanskelig kunne skilles ut de områder  
som hadde en fri høyde på rett under 1, 9 meter. Det er mottatt tegninger av boligens  
fasade hvorav to små vinduer i 2. etasje mot nord og sør, vinduer til venstre for  
inngangsdøren og terrasser ikke fremkommer.
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Ovennevnte medfører at man ikke vet hvor vidt eiendommen har lovlighetsmangler  
eller ikke. Konsekvenser av eventuelle lovlighetsmangler er at kommunen for eksempel  
kan gi pålegg om tilbakeføring. Kommunen kan også innkreve tvangsmulkt frem til  
eventuelle mangler er brakt i orden. Kjøper overtar ansvar og risiko for nevnte forhold.

Avvik beskrevet ovenfor er å anse som lovlighetsmangler. Konsekvenser av  
lovlighetsmangler er at kommunen for eksempel kan gi pålegg om tilbakeføring.  
Kommunen kan også innkreve tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden. Kjøper  
overtar ansvar og risiko for nevnte forhold.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst fra privat vei. Det er tinglyst bestemmelse om veg hvor gnr.  
24, bnr. 57 (Solørvegen 269) gis vegrett over gnr. 24, bnr. 25/​​​​26 som avmerket på kart.  
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